

גט בעל כורחו

בפסיקה תקדימית, בית הדין הרבני בחיפה ויתר על שלב שלום הבית והורה על נקיטת צעדים קשים נגד סרבן גט. אגב, הבעל היה הראשון שרצה להתגרש, בגלל ערב ריקודים מעורבים שאליו הלכה האישה

28.11.13 חוכה

ת הדין הרבני האיזורי



צילום: רענן כהן

מנת שתוכל לשוב לחיי שגרה ולפתור בפרק חדש בחייה. **ביצד קרה שבית הדין החליט להורות לבעל על מתן גט, לפני ניסיון שלום בית?** "בעקבות המלצה של מגשרת מטעם בית הדין הרבני, אשר המליצה לביח הדין כי עליהם להורות על גט מיי די. היא גיבשה את המלצתה, אחרי שפגשה אותנו בנפרד ולאור הדב רים ששמעה משנינו. זה למעשה מז שהציל אותי". **ממה את חוששת?** "אני מאוד חוששת ממהלך בלתי צפוי של בעלי, שעלול לנקום בי". **אורנה נירנפלד**

הבעל להתגורר בדירה ולמעשה המח לוקת בין בני הזוג על הרכוש הסתיי מה. לקראת סיומו של הליך הגירושין, החליט הבעל כי הוא אינו מעוניין עוד לשותף פעולה עם בית המשפט, הפסיק להגיע לדיונים וטען כי אינו מעוניין להתגרש ודרש שלום בית. בעקבות התנהלותו זו, פנתה האישה לבית הדין הרבני, על מנת שזה יורה לבעל לתת לה לגט. "לא קל להיות מסורבת גט", אמרה השבוע האישה ל"זמן חיפה". "חייתי לצד בעל אלים ואדם הסובל מהפר עה נפשית". עוד סיפרה האישה, כי היא חוששת לחייה ומקווה שהסאגה הזו תסתיים כמה שיותר מהר, על

להתגרש מאשתו נסגר, לאחר ששני הצדדים הביעו נכונות לשקם את יחסי הנישואין. כעבור פרק זמן נוסף, שוב עלו היחסים בין בני הזוג על שרטון, אז הגישו שני בני הזוג במשותף תביעת גירושין לבית הדין לענייני משפחה. בפנייתם של בני הזוג לבית הדין לענייני משפחה, הביעו הסכמה להיפ רד ואף הגיעו להבנות בעניין המשמורת על הבנות המשותפות, וגם בעניין המי המזונות וחלוקת הרכוש ביניהם. במסגרת אותה תביעה, התלוננה האי שה כי הבעל הפעיל כלפיה, במשך שנות נישואיהם, אלימות מילולית, פיזית ונפשית. אף ציינה כי בעקבות האלימות שהפגין כלפיה, היא הגישה נגרו תלונה במשטרה, אשר בעקבותיה הורחק הבעל מהבית למספר ימים. בשלב מסוים של ההליך המשפטי, שהיה כאמור מקובל על שני הצדדים, רכשה האישה את חלקו של הבעל בדירה המשותפת, בשלב זה הפסיק

לבית הדין, מתוך תיקווה לסיים את הפרשה. לדברי עורך דינה של האי שה, עו"ד טל זלץ מומחה לדני משפחה ואישות, הסביד השבוע: "ההחלטה להטיל על הבעל הגבלות הינה חשובה ותקדימית, ומעידה על כך שבית הדין הרבני ער לסחטנות הרגשית והנפשית שמפעיל הבעל, על האישה, כל זאת במטרה לאמלל את חייה ולנקום בה על ההחלטה להיפרד ממנו". מדובר בבני זוג שלהם שתי בנות משותפות. בני הזוג נמצאים מזה מספר שנים בסכסוך מתמשך שידע עליות ומורדות. יחסי הנישואין של בני הזוג עלו על שרטון, כאשר האי שה ביקשה להשתתף בתחרות ריקודי עם מעורבים, בה נטלו חלק גם גברים וגם נשים. בעקבות כך, הביע הבעל כבר בשנת 2004 את רצונו להתגרש מאשתו. בהמשך נאות הבעל להת פייס עם אשתו ואף ללכת לטיפול בעל זוגי. ההליך הראשון של רצון הבעל

בית הדין הרבני בחיפה הוציא השבוע פסק דין תקדימי, נגד סרבן גט שהת עלל באשתו. בין יתר הפעולות שנקט בית הדין נגד הבעל, שורה של צווים עם מגבלות חמורות, כמו למשל הפקדת רישיון הנהיגה שלו. בית הדין גם מנע מהבעל אחזקת חשבון הבנק ושימוש בשקים מחשבון הבנק. כל אלה על מנת לאלצו לתת לה את הגט המיוחל. בית הדין הרבני מעולם לא נקט צעדים חריפים כאלו נגד סרבן גט. השבוע תצער א' במדרגות הרבנות מתוך תיקווה כי הפעם יגיע הבעל על מנת לגרשה, במידה ולא, צפויות לו סנקציות נוספות שיוטלו עליו על ידי בית הדין הרבני, כשהשלב הבא הוא מאסר. גם לאחר שבית הדין החליט לכפות גט על הבעל, הוא ממשיך להתבצר בעמדתו ומסרב לתת גט לאשתו. השבוע תגיע האישה בפעם הרביעית

